



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CEC - CARMELLO PROJETOS EIRELI - EPP	FISCALIZAÇÃO DA 4.ª ETAPA DA OBRA DE REFORMA PRÉDIO		1,000	2.664,0000	2.664,00
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SISTEMAS DE INFORMÁTICA CONTRATO 4/18		1,000	5.060,0000	5.060,00
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	SERV TERC PORTEIRO/VIGIA DESARMADO 24 HORAS (PP01/18)		1,000	5.943,8600	5.943,86
G G RIBEIRAO CONSTRUCOES LTDA	PAGAMENTO DA 4.ª MEDIÇÃO DA REFORMA DO PRÉDIO DA CÂMARA		1,000	73.468,3700	73.468,37
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	ENVELOPE 24 X 34		2.000,000	0,4750	950,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	112,5000	112,50
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE JULGAMENTO DE CONTAS DO EXECUTIVO		1,000	112,5000	112,50
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	BOBINA 57X60MM C/ 30M 1 VIA		1,000	1,8000	1,80
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF PRETA		6,000	1,0000	6,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESF VERMELHA		6,000	1,0000	6,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	45,5000	45,50
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CLIPS 2/0 500G		1,000	11,9000	11,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	COLCHETE Nº 06 C/ 72 UNIDADES		2,000	4,9000	9,80
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CONTACT		1,000	3,9000	3,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA 12MM X 50M		1,000	1,9000	1,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA PVC CRISTAL 45MM X 45M		1,000	4,3000	4,30
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 18MMX50M		1,000	4,4000	4,40
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	GRAMPO 26/6 C/ 5000 COBREDO		1,000	4,8000	4,80
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	LAPIS PRETO N.º 2		6,000	0,9000	5,40
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCA TEXTO AMARELA		6,000	2,9000	17,40
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	MOLHA DEDO EM PASTA 12 G		1,000	3,5000	3,50
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/ 4		2,000	6,9000	13,80
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP 85A		2,000	90,0000	180,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO DE MÓD CONTAINER ALMOXARIFADO 06 MTS		1,000	300,0000	300,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO DE MÓD CONTAINER ALMOXARIFADO 12 MTS		1,000	500,0000	500,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTÁVEL 180 ML (C/ 2500)		1,000	72,9000	72,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	8,4700	8,47
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		11,000	13,9900	153,89
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL MICROONDULADO 1,20M		26,400	2,1500	56,76
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LIQUIDO 5L CONCENTRADO		1,000	27,7500	27,75
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
SIMM COMPUTADORES E SERVIÇOS LTDA.	LICENÇAS DE ANTIVIRUS ESET ENDPOINT RENOV. 01 ANO		1,000	990,0000	990,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		12,000	22,0000	264,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		3,000	7,9900	23,97



**ESTADO DE SÃO PAULO**  
**CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,9900	23,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ALCOOL 1 LITRO 46%		12,000	4,7500	57,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	9,6500	193,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		6,000	10,4900	62,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		10,000	4,3500	43,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		3,000	11,9000	35,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA MULTIUSO C/3 UN		2,000	4,9900	9,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		6,000	4,9900	29,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	4,7500	28,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	8,9900	17,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	7,9000	7,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	RODO MADEIRA 40 CM		1,000	9,9900	9,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		1,000	6,9900	6,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ 2KG		1,000	13,9000	13,90
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		6,000	4,5900	27,54
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VASSOURA CAIPIRA		1,000	18,4900	18,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VASSOURA NOVIÇA		3,000	8,9000	26,70
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.341,4800	10.341,48
				<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>	<b>102.089,38</b>